
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

„ ПРИКАЗ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-Ф3 "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 17 декабря 2018 года для 
прохождения спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта 
следующих спортсменов: 
1.1. Бокс 
1.1.1. Ясаков А.Н. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Якушин Ярослав Александрович, 11.07.2006. 
- Максименко Данила Максимович, 09.10.2006. 
НП-1: 
Куренков Даниил Романович, 12.07.2007. 
1.1.2. Матрехин Ю.М. - тренер, 
НП-2: 
- Шешминцева Анастасия Сергеевна, 11.06.2008. 
НП-3: 
- Барабалыцук Татьяна Сергеевна, 07.08.2СЮ4 
- Васин Денис Владимирович, 17.07.2002. 
1.2. Легкая атлетика 
1.2.1. Фролова О.А.. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Фролов Леонид Кириллович, 12.03.2007. 
1.2.2. Поликанов В.В. - тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Маслова Виолета Андреевна, 24.11.2005. 
1.3. Киокусинкай 
1.3.1. Зеленин Н.С.. - тренер, 
НП-2: 
- Бычков Егор Андреевич, 23.09.2009. 
- Скрипицин Матвей Иванович, 11.01.2010. 
- Шибнев Дмитрий Борисович, 12.12.2008. 
- Максимова Екатерина Юрьевна, 22.08.2005. 
- Сорокин Матвей Андреевич, 03.03.2008. 
- Старцев Никита Павлович, 06.01.2017. 
- Сможевский владислав Витальевич, 13.08.2010. 
- Аверкин Елисей Дмитриевич, 15.07.2009. 



1.3.2. Учаева Е.Ю. - тренер, 
НП-2: 
- Василенко Павел Петрович, 15.02.2011. 
- Еделькин Степан Сергеевич, 13.12.2011. 

Т(СС)-3: 
- Таратонкина Полина Сергеевна, 01.10.2003. 
- Плавунов Александр Павлович, 24.07.2004. 
- Сизова Валентина Владимировна, 23.05.2005,. 
1.4. Бадминтон 
1.4.1. Серебрякова Д.П.. - тренер, 

- Богородская Дарья Ильинична, 22.04.2009. 
- Лаврентьева Вероника Сергеевна, 13.11.2004. 
- Мотяков Сергей Павлович, 09.07.2009. 
- Серебряков Ярослав Павлович, 02.12.2008. 
1.5. Плавание 
1.5.1. Кочетков М.Г. - тренер, 
НП-1: 
- Ильин Арсений Сергеевич, 28.06.2008. 
- Чуков Иван Дмитриевич, 07.08.2010. 
- Севостьянов Елисей Витальевич, 04 

НП-1: 

Директор МУ СП! «Спартак - Орехово» В.И. Рябыкин 

« 


